

TÜRKİYE MADEN-İŞ SENDİKASI

Cağaloğlu Nuruosmaniye cad.
Alibaba Türbe sok. No:18 kat.3
İstanbul Tel:27 21 39

GENEL İDARE KURULU TOPBANTISI

20-25. Temmuz.1964 ANTALYA

GÜNDEMİN 3-h MADDESİ:

HUKUK İŞLERİ DAİRESİ RAPORU

(MADEN-İŞ'in 274 ve 275 Sayılı Kanunlar içindeki faaliyetleri)

Bu mevzu çok teferruatlı bulunmaktadır. Sendika 274 ve 275 sayılı kanunlara ait raporda izah edilen sebeplerden ve bilhassa ispatı güç talep ve şikâyetlerde bulunmuş duruma düşmemek için, her hadiseyi bir dava mevzuu yapmak yolunu tutmamıştır. Bunun yanında, hadiselerde şahit gösterilecek üyelerinin işten atılmaları halinde düşecekleri malî müzayaha halini telâffi etmenin imkânı bulunduğu takdirde, daha aktif ve her hadiseyi akabinde cevaplandırmak imkânı olabilecektir. Bununla beraber Sendikanın bu geçen devre zarfında yine de devamlı bir mücadelesi olmuştur. İşlerinden Sendikal sebeplerle atılan işçilerin şikâyetleri şahısları adına Sendikaya hazırlanmıştır. Singer hadiseleri sebebi ile işveren Vekilleri aleyhine savcılığa intikal ettirilen iki şikâyet tahkikat safhasındadır. Bu arada(Singer hadiseleri sebebi ile tevkif edilen arkadaşımız İlyas Kabil'in tevkifine itiraz edilmiş, tahliyesi temin edilmiş ve davasının müdafası sendikaya deruhte edilmiştir.)

Bölge Çalışma Müdürlüğü tarafından verilen ve Sendika aleyhine olumsuz kararların hepsi mutlaka Mahkemeye intikal ettirilmiştir. Sendikaya müracaat eden üyelerimizin hukuki müşkülleri cevaplandırılmıştır.

İşverenler Sendikasıyla olan ihtilâf sebebi ile Adapazarı Ziraî Donatım Kurumu Ziraat aletleri ve Makinaları fabrikasında yapılan grevi durduran Mahkemenin kararı bir, bir taraflar^{ca} tenzih edilmiş ve diğer taraftan itiraz edilecek kaldırılması temin edilmiştir.

Sendika Hukuk Bürosunca gerek sendikanın günlük faaliyetlerinin gerekse Sendikanın tüzel kişilik olacak taraf olduğu davalarının kanunlara uygun yürütülmesi için gerekli çalışmalar yapılmıştır.

Maden-İş Genel İdare Kuruluna saygı ile sunulur.

Hukuk İşleri Dairesi

Müaviri
Ağun Ersoy